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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82209007P

2. Data e Regjistrimit 09/10/2018
3. Emri i Subjektit R BRANDS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/09/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/09/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Vaqarr ARBANE Lagjia Myrtaj, Rruga e Arbanës, 
Ndërtesa Nr. Pasurie 16/2, 16/3, 16/22, 16/23, Zona 
kadastrale 3712, Vaqarr, Tiranë 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria do te ushtroje veprimtarine e saj tregtare ne fushen 

e tregtise me shumice dhe pakice te artikujve ushqimore dhe 
artikujve te tjere te konsumit shtepiak.
LUAN AJETI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/09/2021                Deri: 26/09/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Vitaminka Trade
               Para: 100.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane  Vaqarr ARBANE Lagjja Myrtaj, Rruga e Arbanes, 
Ndertese Nr.Pasurie 16/2, 16/3, 16/22, 16/23, Zona 
kadastrale 3712, Vaqarr Tirane Tirane  TIRANE Automjeti  
tip MERCEDES  BENZ SPRINTER 313 CDI me targe  
AB553BV  numer shasie WDB9066331S142320  Tirane 
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Tirane  TIRANE Automjeti  tip MERCEDES BENZ me 
targe  AB781AY numer shasie WDB9066331S100350 
Tirane Tirane  TIRANE Automjeti  tip MERCEDES  BENZ 
me targe  AB709AY  numer shasie WDB9066351S384024  

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: R BRANDS
E-Mail: luan@vitaminka-ks.com  
Telefon: +38649300800  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-952702-09-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-103795-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 13.02.2019 për ndryshim adrese 
kryesore dhe hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake nr.5, rruga "Abdyl Frashëri", godina 16, hyrja 1, apartamenti 7;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autostrada Tiranë - Durrës , km.  5,  rruga Gryka e Kaqanikut , godina e parkut 
logjistik Tiranë;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative Nr.7, Bulevardi Gjergj Fishta, Ndertesa 28, Hyrja 12, Zyra Nr.11;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-276390-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave  Financiare për Vitin Ushtrimor 2018

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BFBDEDD-D77B-4283-9A0D-0067B62C4F0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D03A3D01-8C14-4E10-9965-2E629E027853
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A41D34A-AA18-41EA-8E35-ED0E033C885C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCFDCE93-9AC3-413A-9142-FEC4DA1476AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20636B0D-2132-4EF5-8F2C-86A0E0934174
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20636B0D-2132-4EF5-8F2C-86A0E0934174
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76B41FB5-24FD-42C4-9AE2-E17077BFD800
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-559056-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-757351-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2020

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

26/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-770800-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 19.08.2021 per 
hapje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti  tip MERCEDES  BENZ me targe  AB709AY  numer shasie 
WDB9066351S384024 ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti  tip MERCEDES  BENZ SPRINTER 313 CDI me targe  AB553BV  numer 
shasie WDB9066331S142320 ;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0FCDFA4-0A94-4D11-B993-601F2E300ED1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=376AFA8E-96DA-4DFD-B6F0-7A647AC5EA23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E53A6F2-134B-488A-A239-9C9F0CCA6845
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E53A6F2-134B-488A-A239-9C9F0CCA6845
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A282195A-B747-482A-8F8C-9F5C23A4B035
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4207B4EF-3F34-4548-9C13-C0AD48680E98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66293F67-0A09-4866-B948-35710274AA31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B06AD166-9AA3-44B3-A3F6-477B6761AC00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EFEF8ED-9FD3-4DDD-AF43-54BF3A5BA0DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EFEF8ED-9FD3-4DDD-AF43-54BF3A5BA0DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58ABB30A-3D17-497D-B452-84AD41F2A64A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78B9249F-3FB2-480E-A269-F8008AE48B22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EC2629B-21FC-47BC-A67F-0B1F1B8C493D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB60DEBC-4728-46E4-90D7-23F887019A6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB60DEBC-4728-46E4-90D7-23F887019A6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E23E801F-479F-44F6-9ED7-754AED7D2FB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C50A12F-B81D-49F7-92F2-D9B01F65CEE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4FB0A22-1F12-4B5C-B36E-EA84CB3CEA96
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti  tip MERCEDES BENZ me targe  AB781AY numer shasie 
WDB9066331S100350;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-781854-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
12.09.2021, ku është kërkuar: Mbyllja dhe hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         ARBANE;         
Lagjja Myrtaj, Rruga e Arbanes, Ndertese Nr.Pasurie 16/2, 16/3, 16/22, 16/23, Zona 
kadastrale 3712, Vaqarr;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autostrada Tiranë - Durrës , km.  5,  rruga Gryka e Kaqanikut , godina e parkut logjistik 
Tiranë;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-791474-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 27.09.2021 ku eshte vendosur; 
Riemerim administrator LUAN AJETI. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("LUAN AJETI")                    , 
Nga Data ishte                      ("24/09/2018")            u be              ("27/09/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("LUAN AJETI")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("24/09/2021")            u be              ("26/09/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

23/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-816811-11-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9456249-6D2F-43E8-8C73-A436CC107302
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9456249-6D2F-43E8-8C73-A436CC107302
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECC32535-58A4-47B7-81A0-CCB3383756AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B45343A-8413-42B5-A65D-368135179999
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87D02DC7-CEC0-4DC3-B534-F91700019E0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87D02DC7-CEC0-4DC3-B534-F91700019E0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49CF814B-43F6-4E41-BB34-3F469B122E20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BF9AC31-D35D-45EC-AA81-44CB0F119C58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BF9AC31-D35D-45EC-AA81-44CB0F119C58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B27C9892-EEFE-41B9-996F-6D143774C3EE
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 12.11.2021 për ndryshim  adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         ARBANE;         
Lagjia Myrtaj, Rruga e Arbanës, Ndërtesa Nr. Pasurie 16/2, 16/3, 16/22, 16/23, Zona 
kadastrale 3712, Vaqarr, Tiranë;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake nr.5, rruga "Abdyl Frashëri", godina 16, hyrja 1, apartamenti 7;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-970142-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2021

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

08/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-970660-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raporte administrimi (nëse ka)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Datë: 09/12/2022 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A7A6A31-8895-459C-81B9-395C07302E15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5BA7950-4ABE-4F20-B524-5ED89AE242CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5BA7950-4ABE-4F20-B524-5ED89AE242CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=498E4CB1-E582-4480-9804-8F9E457B84AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5AADCEC-49E2-43F1-97DA-4101B1BEB672
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5AADCEC-49E2-43F1-97DA-4101B1BEB672
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DF1D653-7DC6-4D2B-B321-DAD98630BC66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A82A21D-8F3B-4BED-A633-ED77962F8011
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90828E1F-A594-4772-99A8-15DEA4F26001
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E416DA5-EBC3-4236-9691-2CBFD184A2C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=502767F8-4127-4CC6-A486-3C213560A9CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20405902-3155-4A99-B0DA-B6FCCF5AD6B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CA355B1-B3C9-44D1-A56C-C2A4F543F568
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FB0B7C1-84E7-4581-A93B-CDE3CF56BE83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=848E1524-622D-4A66-8221-D979807890F5
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


